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فروش رسمی اینترنت بیسیم گوگل در ایالات متحده

حرکت گوگل به سمت بازار شبکههای بیسیم میتواند فشار زیادی بر سایر رقیبانی که در حال حاضر مشغول
ارائه چنین خدمات هستند وارد کنند چرا که با پشتوانه مالی که این شرکت دارد میتواند تخفیفهای

مناسبی را برای خدمات خود ارائه کند که شاید شرکتهای زیادی نتوانند با آنها رقابت کنند. حتی
شرکتهایی چون AT&T نیز در این چالش ممکن است آسیبهای جدی ببینند.

غول جستجوی اینترنتی، سازنده اتومبیل خودران، سازنده اسمارتفون و تبلت یا ارائهدهنده خدمات
دیتا؟ گوگل همواره اعلام کرده است که قصد دارد تعداد افراد بیشتری آنلاین باشند تا بتوانند بیشتر

جستجو کنند و در نهایت بیشتر روی تبلیغات اینترنتی آن کلیک کنند. گوگل به منظور دستیابی به این
هدف دنیای ارتباطات را زیر و رو کرده است. این شرکت در کنگره جهانی موبایل اعلام کرد که به زودی

فروش دیتای اینترنتی بیسیم خود را برای تبلتها و اسمارتفونها در ایالات متحده آغاز میکند.

اعلام این خبر تقریباً تمام شایعاتی را که در خصوص ارائه سرویسهای ارتباطاتی گوگل طی یکی دو ماه
گذشته منتشر شده بودند را تائید میکند. ساندر پیچی، از مقامات ارشد گوگل در حاشیه اعلام این خبر

اضافه کرد که اطلاعات بیشتری در این خصوص به زودی منتشر خواهد شد.

حرکت گوگل به سمت بازار بیسیم میتواند فشار زیادی بر سایر رقیبانی که در حال حاضر مشغول ارائه
چنین خدمات هستند وارد کنند چرا که با پشتوانه مالی که این شرکت دارد میتواند تخفیفهای مناسبی را

برای خدمات خود ارائه کند که شاید شرکتهای زیادی نتوانند با آنها رقابت کنند. حتی شرکتهایی چون
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AT&T نیز در این چالش ممکن است آسیبهای جدی ببینند. Bill Menezes یکی از تحلیلگران گارتنر معتقد
است که هر زمان که گوگل با منابع و ایدههای خود وارد حوزهای شده است آن حوزه به شدت تحت تثایر قرار

گرفته است.

پیچی در این زمینه ضمن بیاهمیت نشان دادن تهدید رقابتی گوگل با سایر ارائهدهندگان خدمات
اینترنتی اضافه کرد: «ما قصد نداریم که یک اپراتور شبکه باشیم هدف ما این است که مجموعهای از

اقدامهای نوآورانه را که فکر میکنیم این اکوسیستم به آنها نیاز دارد را ارائه کنیم.» وی همچنین
آخرین حرکت گوگل یعنی ایجاد خط تولید اختصاصی خود برای اسمارتفونهای نکسوس را نیز با انجام این
کار مقایسه کرد و گفت که این کار نیز تهدید رقابتی برای سایر تولیدکنندگان اسمارتفونها در دنیا

نیست بلکه تلاشی برای ایجاد نوآوری در سختافزار تلفن همراه است.

پیدا کردن راهی برای ارایه اینترنتی امن و یکپارچه در زمانی که اسمارتفون از پوشش سلولی تلفن
همراه خارج و وارد وایفای میشوند یکی از اهدافی است که گوگل در این پروژه به دنبال آن میگردد. پیچی

اضافه کرد که گوگل همچنین در حال کار روی پروژه Android Pay است، یک پروژه پرداخت مبتنی بر تلفن
همراه که در تمامی ابزارهای مجهز به سیستمعامل آندروید قابل استفاده است.

گوگل سعی دارد تا یک اپراتور شبکه مجازی تلفن همراه باشد. به این معنی که فاصله بین سیستمهای فعلی
را کاهش خواهد داد. پیچی به شرکای تجاری که در این پروژه با گوگل همراه هستند اشارهای نکرد اما بر
اساس گزارشها، شایعات و خبرهایی که قبلاً درز کرده است، اپراتورهایی مانند Sprint  و T-Mobile  از

شرکای گوگل در این پروژه تجاری هستند. البته هیچ کدام از این دو ارائهکننده خدمات تلفن همراه در
این خصوص رسماً چیزی را اعلام نکردهاند.

در واقع فروش دسترسی به شبکههای بیسیم گوگل میتواند به Sprint و T-Mobile کمک کند تا بتوانند بخشی
از سرمایهگذاریهای عظیم خود را جبران کنند. به گفته Menezes اگر ورود گوگل به بازار بیسیم

موفقیتآمیز باشد، شاید گوگل هر دو شرکت Sprint و T-Mobile را بخرد. این حرکت میتواند نقطه اثری
برای تقویت استراتژی «آن را امتحان کن و بعد آن را بخر باشد.» T-Mobile قبلاً قیمتهای خود را کاهش
داده و خدمات مختلف دسترسی به بیسیم را نیز ارائه داده است و شاید اینها گامهایی باشد که به زودی

AT&T و Verizon نیز ناچار به طی کردن آنها باشند.

گوگل به صورت مداوم به دنبال راههایی است تا بتواند تعداد افرادی که آنلاین هستند را افزایش دهد
تا به این ترتیب ترافیک استفاده از موتور جستجو و خدمات اینترنتی نظیر جیمیل و یوتیوب افزایش

یابد و در نهایت درآمد این شرکت نیز افزایش یابد. چرا که تمام این سرویسها به ارائه تبلیغات مشغول



هستند و استفاده بیشتر از آنها به معنی درآمد بیشتر گوگل است. گوگل همچنین از تبلیغاتی که در
سایتهای دیگر نیز نمایش میدهد کمیسیون دریافت میکند که افزایش بازدیدکننده از اینترنت به معنای

افزایش درآمد سرسامآور این شرکت است.

این شرکت از هواپیماهای بدون سرنشیت مجهز به باتری خورشیدی و بالنهای قابل صعود به ارتفاعات
بسیار بالا برای ارائه خدمات اینترنتی خود استفاده خواهد کرد.
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